
  

   

LIVA Předslavice, spol. s r. o., Předslavice 19, 387 01 VOLYNĚ 

tel.: 383 372 437, fax: 383 373 082 

e-mail:  liva@liva.cz,  http://www.liva.cz IČO: 63906821 

K U P N Í     S M L O U V A 
číslo:  

kterou dle ust. § 2079 o. z. a násl. uzavřeli 

 

LIVA Předslavice, spol. s r.o., se sídlem Předslavice 19, 387 01 Volyně  

IČO 63906821, DIČ CZ63906821,  

Bankovní spojení: 2139292/0800 (CZK), 2250492/0800 (EUR) 
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5709 

 

Zastoupená: Liborem Jungvirtem, jednatelem společnosti 

tel. 383 372 437, fax 383 373 082, e-mail: liva@liva.cz, http://www.liva.cz 

- dále jako prodávající na straně jedné 

 

a 

 

TECHNICKÝ A DOPRAVNÍ SERVIS, s.r.o. 

se sídlem: U Pily 203/3a, 353 01 Mariánské Lázně 

IČO: 25213261   DIČ: CZ25213261 

Bankovní spojení: 8862840237/0100 KB 
Zapsaná: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 9012 

 

Zastoupená: Danielem Javůrkem, jednatelem společnosti 
Kontakt: 354622133 

-  dále jako kupující na straně druhé  

 

 

I.  

Předmět plnění  

 

Prodávající LIVA Předslavice spol. s r.o. je vlastníkem prodávané věci: 

 
 

Malotraktor KUBOTA Bx2350 v.č. 77294 
 

II.  

Kupní cena  

 

 Kupní cena za výše prodávanou věc, jak je předmětem této smlouvy, je stanovena mezi smluvními 

stranami na základě dohody s přihlédnutím k přísl. ustanovení zákona o cenách č. 526/90 Sb. ve znění 

pozdějších novel na částku: 

 

248.500,- Kč bez DPH, konečná kupní cena včetně 21 % DPH 300.685,- Kč, kterážto kupní cena je 

splatná za podmínek v této smlouvě dále uvedených. Stroj je předváděcí s počtem do 500 Mth. Kupující 

byl se stavem stroje a cenou seznámen a s tímto souhlasí.  

 

 

 

 

mailto:liva@liva.cz
http://www.liva.cz/
mailto:liva@liva.cz


  

   

LIVA Předslavice, spol. s r. o., Předslavice 19, 387 01 VOLYNĚ 

tel.: 383 372 437, fax: 383 373 082 

e-mail:  liva@liva.cz,  http://www.liva.cz IČO: 63906821 

 

III.  

Doba a místo plnění  

 

 Prodávající je povinen dodat kupujícímu věc dle této smlouvy do 15.3.2018 a to s veškerými 

doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání kupované věci a kupující je povinen v této lhůtě věc odebrat, 

pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.  

 Místem plnění je dle této smlouvy v souladu s ustanovením § 2088 o. z. sklad prodávajícího v 

sídle prodávající společnosti, pokud mezi smluvními stranami nebude ujednáno jinak, event. i dle přílohy 

k této smlouvě.  

 Nepřevezme-li kupující věc dle této smlouvy ve lhůtě, jak je smlouvou stanoveno, či jejím 

dodatkem, je oprávněn prodávající účtovat kupujícímu přiměřené náklady spojené s uskladněním této 

věci, jelikož porušení této povinnosti ze strany kupujícího se považuje za hrubé porušení této smlouvy.  

 

IV. 

Nabytí vlastnického práva  

 

 Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu dle této smlouvy, úplným zaplacením kupní ceny 

dle této smlouvy a všech platebních povinností, jež kupujícímu na základě této smlouvy vznikly.  

 

V. 

Nebezpečí škody  

 

 Nebezpečí škody na prodávané věci přechází na kupujícího okamžikem jejího převzetí od 

prodávajícího, v případě že tak neučiní včas a věc nepřevezme, okamžikem, kdy mu prodávající umožní 

nakládat se zbožím, kupující poruší tuto smlouvu tím, že kupovanou věc nepřevezme. 

VI.  

Zaplacení kupní ceny 

 

 Sjednaná kupní cena ve výši dle odst. II této smlouvy bude zaplacena na základě vystavené 

faktury s uvedenou splatností, pokud není dodatkem k této smlouvě ujednáno jinak. Splatnost faktury 

bude 30 dní. Dnem splnění je připsání jednotlivých plateb na účet prodávajícího.  

 

 

VII.  

Sankční ujednání a odstoupení od smlouvy  

 

 Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že se dle této smlouvy jedná o její hrubé 

porušení, dále pak v případě, že kupující je v prodlení s peněžitým plněním po dobu více jak 30 dnů.  

 K odstoupení od smlouvy dochází na základě písemného oznámení kupujícímu prodávajícím, 

které je adresováno na adresu v této smlouvě uvedené, kdy kupující je povinen jakoukoliv změnu adresy 

oznámit prodávajícímu. Za okamžik odstoupení od smlouvy se považuje den doručení a resp. den, kdy se 

dostala tato písemnost do dispozice kupujícího.  

 Pro případ odstoupení je kupující povinen věc dle této smlouvy prodávajícímu vrátit s veškerými 

doklady a příslušenstvím, jež kupující straně byly prodávající stranou při převzetí věci předány nejpozději 

ve lhůtě do 7 dnů, a to na svůj náklad do místa předání dle III. této smlouvy.  

 

 

mailto:liva@liva.cz
http://www.liva.cz/


  

   

LIVA Předslavice, spol. s r. o., Předslavice 19, 387 01 VOLYNĚ 

tel.: 383 372 437, fax: 383 373 082 

e-mail:  liva@liva.cz,  http://www.liva.cz IČO: 63906821 

 

 Za situace, že by ve lhůtě výše uvedené kupující věc prodávajícímu pro případ odstoupení 

nepředal, podpisem na této smlouvě, uděluje kupující prodávajícímu svolení k odebrání této věci a 

přístupu k ní do míst, kde se nachází či kde věc dle této smlouvy má uskladněnou, tj. na pozemky a 

prostory, k nimž má vlastnické či jiné právo.  

 V případě, že kupující bude v prodlení s placením peněžitého plnění, je oprávněn prodávající 

požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení z dlužné částky.  

 V případě odstoupení od smlouvy je mezi smluvními stranami dojednána smluvní pokuta v 

minimální výši nákladů prodávajícího, jež vzniknou z odstoupení kupujícího od smlouvy, nákladů 

potřebných na vyrovnání ztráty vzniklé na základě snížení prodejní ceny prodávané věci dle této smlouvy 

pro dalšího kupující. Tyto náklady budou prodávajícím kupujícímu vyčísleny a vyfakturovány, přičemž 

minimální částka této smluvní pokuty činí 15 % ze sjednané kupní ceny za prodávanou věc. Prodávající je 

oprávněn provést zápočet smluvní pokuty, event. částky představující sjednaný úrok dle této smlouvy na 

částky kupujícím zaplacené.  

 Pro případ, že kupující nepřevezme věc ve lhůtě touto smlouvou stanovené, je povinen zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 15% ze sjednané kupní ceny, když právo na přiměřené náklady spojené s 

uskladněním věci po přísl. dobu tím není dotčeno.  

 

VIII. 

Záruka  

 

 Na prodávané zboží je poskytována záruka v rozsahu 3 měsíce při splnění podmínek pravidelného 

servisu ve lhůtách shodně se stanovenými záručními podmínkami výrobce event. předchozího vlastníka, 

který převedl vlastnické právo na prodávajícího LIVU Předslavice spol. s r.o., s kterýmižto podmínkami 

kupující je seznámen a tuto skutečnost podpisem na této smlouvě stvrzuje. Podrobné podmínky záručních 

podmínek určuje servisní smlouva.  

  

 

 

 

V Předslavicích dne  

 

 

 

 

 

 

 

    ..........................................................   ........................................................... 

                        kupující                                                     prodávající 

 

                           
 

mailto:liva@liva.cz
http://www.liva.cz/

